UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

_________

Số: 1751 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________

 Phú Thọ, ngày 19  tháng 7 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v thay đổi Trưởng ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu các loại mô hình HTX kiểu mới tỉnh Phú Thọ

__________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban tổ chức cuộc thi tìm hiểu các loại mô hình HTX kiểu mới tỉnh Phú Thọ;

Xét đề nghị của Liên Minh Hợp tác xã tỉnh Phú Thọ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Trưởng ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu các loại mô hình HTX kiểu mới tỉnh Phú Thọ, như sau:

- Phân công ông: Hoàng Công Thủy - Phó Chủ tịch UBND tỉnh làm Trưởng ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu các loại mô hình HTX kiểu mới tỉnh Phú Thọ, thay ông Bùi Văn Quang được phân công công tác khác.

(Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 178/QĐ-UBND ngày 19/01/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh).

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; thành viên Ban tổ chức cuộc thi tìm hiểu các loại mô hình HTX kiểu mới tỉnh Phú Thọ và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Liên minh HTX Việt Nam;

- TTTU; TTHĐND;

- CT và các PCT;

- UBND các huyện, thành, thị;

- Các PVP;

- NCTH;

- Lưu: VT, KTTH4. (60b)
	CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu